 ROBU-Pumpen JST-KZ / JST-KZN H / L 3x400 V, 50 Hz
JST-KZ JST-KZN
Technická data:
Čerpací výkon: max.360 m³/h
Výtlačná výška: max. 34 m
Průchodnost:   max. 35 mm
Teplota kapaliny: max. 40 °C
Napětí: 3 x 400 V, 50 Hz, 1500 min-1

JST-KZ JST-KZN
JST-KZ / JST-KZN
JST-KZ-H / JST-KZN-H
JST-KZ-L / JST-KZN-L
       GE-TRA s.r.o. ,  Kašparova 9, 460 06 Liberec  6 - Tel./Fax: +420 485 134 308-9 - obchod@ge-tra.c z
Výkon  Napětí Jmenovitý
proud  Hmax Qmax Průchodnost  Výtla čné
potrubí  Rozměry Hmotnost
H Typ P1
[kW]
P2
[kW]
50 Hz [A] [m] [m³/h] [mm] Hadice
KZ KZN
W L [kg]
JST37KZ(N) 5,0 3,7 400 V ~ 3 ph 7,5 14 90 20 3” 790 820 410 420 130
JST55 KZ(N) 7,5 5,5 400 V ~ 3 ph 11,0 17,5 120 25 4” 790 820 410 420 150
JST75 KZ(N) 10,0 7,5 400 V ~ 3 ph 14,5 19 144 25 4” 820 840 410 420 180
JST55KZ(N)H 7,5 5,5 400 V ~ 3 ph 11,0 21 102 25 3” 790 820 410 420 150
JST75KZ(N)/H 10,0 7,5 400 V ~ 3 ph 14,5 24 120 25 4” 820 840 410 420 180
JST110 KZ(N) 15,0 11,0 400 V ~ 3 ph 21,7 22 192 35 6” 950 1100 565 485 245
JST110KZ(N)H 15,0 11,0 400 V ~ 3 ph 28,5 30,5 138 35 4” 950 1100 565 485 245
JST150KZ(N)L 20,0 15,0 400 V ~ 3 ph 28,5 22 336 35 6” 950 1100 565 485 265
JST150KZ(N) 20,0 15,0 400 V ~ 3 ph 28,5 34 186 35 6” 950 1100 565 485 265
JST 220KZ(N)L 30,0 22,0 400 V ~ 3 ph 43,5 26 360 35 8” 1280 1325 578 543 410
JST 220KZ(N) 30,0 22,0 400 V ~ 3 ph 43,5 31 342 35 8” 1280 1325 578 543 410
W